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PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZION. 4

SETTORE PIANIFICAZIONE SERVIZI DI TRASPORTO

SI RENDE NOTO L’ELENCO DELLE LICENZE DI AUTOTRASPORTO DI MERCI

CONTO PROPRIO RILASCIATE NEL MESE DI LUGLIO 2018

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

BIANCOFIORE ENZO

NEW HOUSE S.R.L.

VILCALCE DEI FRATELLI MICCOLI S.N.C.
L.C.D. S.R.L.

MONTEL S.R.L.

CALIOLO MATERIJALE EDILE S.R.L.
LACATENA S.R.L.

D.V.G. S.R.L.

ARCA S.R.L. SEMPLIFICATA

10) LIUZZI GIUSEPPE

IL DIRIGENTE
DR. PASQUALE EPIFANI

OSTUNI

BRINDISI

VILLA CASTELLI
CAROVIGNO

S. PANCRAZIO SAL.
LATIANO

FASANO
MESAGNE
FRANCAVILLA F.
FASANO



